sexta-feira, 2 de agosto de 2024  |  Ano IX - Edição nº 01452 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Credenciamento

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02
TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000
TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

ESTADO DA BAHIA

PRIMEIRO TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 003/2024

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA, no uso de suas atribuições legais, de acordo com

o disposto no Art.71, da Lei 14.133/2021, em conformidade com o procedimento de contratação direta

de licitação e, concordando com os atos praticados pela Agente de Contratação, ao

CREDENCIAMENTO para SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA CREDENCIAR E CONTRATAR,

PESSOAS JURÍDICAS PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA ATENÇAO ESPECIALIZADA DE

TRATAMENTO ESCLEROSANTE NÃO ESTÉTICO DE VARIZES A NIVEL AMBULATÓRIAL AOS

USUARIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE-SUS DO MUNICIPIO TERRA NOVA-BA, conforme

preços e condições constantes nos autos, rafico a decisão da comissão de contratação e, decido por

HOMOLOGAR os procedimentos adotados pela Comissão, especialmente os referentes à habilitação

da ALVES BRITO SERVICOS MEDICOS ESPECIALIZADOS LTDA, inscrito no CNPJ:

49.774.002/0001-278, para os itens  01 e item 02, em conformidade com o Artigo 74, IV e 78, I da Lei

14.133/2021. Posto isso, retorne-se à Coordenação de Procedimentos Licitatórios para adoção das

providências subsequentes.

Terra Nova/BA, 1 de agosto de 2024

EDER SÃO PEDRO MENEZES
Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E6D37E16B54C0E27A1812161B93F3767

		2024-08-02T12:20:13-0300